



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER 33813

LOCATION Oakley

FOREMAN Fuzz

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

105

| DATE | CUSTOMER # | WELL NAME & NUMBER | SECTION | TOWNSHIP | RANGE | COUNTY |
|------------------------------|------------|--------------------|---------|-----------|---------|--------|
| 11-17-12 | | Blocks #34-11-3-25 | 34 | 3 | 25 | Nowlan |
| CUSTOMER Klanzuba Oil Gas | | | | | | |
| MAILING ADDRESS | | | | | | |
| CITY | STATE | ZIP CODE | TRUCK # | DRIVER | TRUCK # | DRIVER |
| | | | 463 | Josh G | | |
| | | | 460 | Shannon F | | |
| | | | 466 | Wes F | | |

JOB TYPE 2 stage HOLE SIZE 7 7/8 HOLE DEPTH 39 CASING SIZE & WEIGHT 5 1/2 - 14 #
 CASING DEPTH 2972 DRILL PIPE _____ TUBING _____ OTHER DU Tool 2012
 SLURRY WEIGHT 12.2 - 12.5 SLURRY VOL 1.42 - 1.9 WATER gal/sk 6.9 - 10.8 CEMENT LEFT in CASING 15.50'
 DISPLACEMENT 96.54 DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety meeting on Southwind #4 Rig up + circulate
 Start equip. Cost #1, 7, 10, 12, 14, 16, 22, 49. DU-48 - Baskets #5, #47
 Pump 5 BBL water 500 gal mud slush, 500 gal water, mix 1305 lbs o/wc 5# Kol-seal
 work up and pump down and displace 97' 2 1/2" (water, mud) lift
 press 700# hand press 1400#, blowdown Displace DU Bomb with 10 min open hole @ 200#
 circ 3 hrs. Pump 5 BBL water, mix 5 BBL o/wc, mix 395 lbs 60/40 8900 1 1/4"
 blowdown, circ pump down Displace and displace 49' 2 1/2" 8900 water lift press
 700# hand press @ 1400#. Cement did circulate approx 20 BBL to pit

Thanks Fuzz + Crew

| ACCOUNT CODE | QUANTITY or UNITS | DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT | UNIT PRICE | TOTAL |
|--------------|-------------------|------------------------------------|--------------------|---------------------|
| 5401c | 1 | PUMP CHARGE | 2750 ⁰⁰ | 2750 ⁰⁰ |
| 5406 | 65 | MILEAGE | 5 ⁰⁰ | 325 ⁰⁰ |
| 5407A | 24.4400 | Tow mileage Delivery | 1 ⁵³ | 2505 ³² |
| 1126 | 1305 lbs | o/wc | 21 ⁴² | 2792 ⁴⁰ |
| 1131 | 4125 lbs | 60/40 pos | 14 ³³ | 6098 ⁷⁵ |
| 1110 A | 650 # | Kol-seal | 0 ⁵³ | 344 ⁵⁰ |
| 1112 B | 2924 # | Barlonite | 0 ²⁴ | 701 ²⁶ |
| 1107 | 106 # | Flu-seal | 2 ⁰⁶ | 281 ²⁶ |
| 1114 G | 500 gal | mud flush | 1 ⁰⁰ | 500 ⁰⁰ |
| 4157 | 1 | 5 1/2 - ATFU Flat shoe | 375 ⁰⁰ | 375 ⁰⁰ |
| 4454 | 1 | 5 1/2 - Latchdown Assy | 567 ⁰⁰ | 567 ⁰⁰ |
| 4282 | 1 | 5 1/2 - DU Tool | 4700 ⁰⁰ | 4700 ⁰⁰ |
| 4130 | 3 | 5 1/2 - Centralizers | 58 ⁰⁰ | 464 ⁰⁰ |
| 4104 | 2 | 5 1/2 - Baskets | 276 ⁰⁰ | 552 ⁰⁰ |
| | | | Subtotal | 2305 ²⁹ |
| | | | Loss 1080 disc | 2305 ²⁹ |
| | | | Subtotal | 20752 ⁹⁹ |
| | | | SALES TAX | |
| | | | ESTIMATED TOTAL | |

Fravin 3737
 AUTHORIZATION [Signature] TITLE _____ DATE _____

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.